Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de dezembro de 2022.

Oficio nº 0146/2022/SAPL/DGRI/VER

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova - MG

Assunto: melhorias em vias do bairro Ana Florência

Senhor Prefeito,

Solicito a V.Exa. serviços de capina, limpeza e encascalhamento da av.

das Chácaras e da rua do Pontal, ambas no bairro Ana Florência.

Essas vias estão em péssimo estado de conservação. Os moradores

precisam conviver com diversos transtornos em razão dos buracos e da grande

quantidade de lama no período chuvoso.

Certo da sua atenção, renovo votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Paulo Augusto Malta Moreira

Vereador - PT